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JURY i SĘDZIOWIE 

      
Funkcja NAZWISKO i Imię Klasa Licencja PZSS 

RANGE MASTER: GRUBIAK Stanisław RM IPSC Slovakia 

(Sędzia Główny) 
   

      
DELEGAT TECHNICZNY PZSS: WRONA Robert RM 1311/P/17 

      
MATCH DIRECTOR: WŁOCZEWSKI Adam CRO 4599/I/18 

(Kierownik zawodów) 
   

      
CHIEF STATS OFFICER: KUCZYŃSKI Piotr CRO 1009/I/19 

(Przewodniczący Komisji RTS) 

   

      
BIURO ZAWODÓW: KRUPIŃSKI Aleksander RO 11479/II/19 

QUATERMASTER: 
  

PUTSEYEU Anatoli K.RO 10414/III/18 

      

RO (Sędziowie na torach): BURZEC Wiesław RM 1250/P/11 

 
DĄBROWSKI Dariusz RM 1453/P/19 

 
KUBICZ Zbigniew RM 1582/P/16 

 
NOGA Tadeusz RM 1251/P/19 

 
BEREZOWSKI Paweł CRO 6838/I/18 

 
DROŻDŻ Halina CRO 5294/I/18 

 
GÓRKA Tadeusz CRO 3167/I/18 

 
KORONKIEWICZ Michał CRO 5888/I/19 

 
MADAJEWSKI Leszek CRO 5310/I/18 

 
OLECH Paweł CRO 7233/I/19 

 
SADŁOŃ Bartosz CRO 5163/I/19 

 
SOWA Tomasz CRO 4603/I/19 

 
ŠVRČKOVA Vera CRO IPSC Czech Republic 

 
BISMOR Dariusz RO 6627/II/16 

 
BRYNIAK Dariusz RO 11991/II/20 

 
CIERPICA Tomasz RO 6787/II/20 

 
DANIELUK Paweł RO 12023/II/20 

 
JARZĄBEK Adriana RO 7726/II/18 

 KOPERNIK Paweł RO 6641/II/14 

 
MICHOŃ Krzysztof RO 11864/II/20 

 
NOWICKI Grzegorz RO 3793/II/18 

 
PAJESTKA Marek RO 12025/II/20 

 
PIASECKI Artur RO 10370/II/19 

 
STEFANIAK Sebastian RO 8219/II/20 

 
SZUBA Zbigniew RO 7656/II/19 

 
WIECZOREK Grzegorz RO 7571/II/20 

 
ZAWIERUCHA Bartłomiej RO 11487/II/19 

 
ZAWIERUCHA Dorota RO 11488/II/19 

 
BOLEK Michał K.RO 12021/III/19 
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ĆWIKOWSKI Hubert K.RO 8013/III/18 

 
GDELA Gabriela K.RO 13265/III/20 

 
HVOZDZ Piotr K.RO 12889/III/19 

 
KACZMARCZYK Sebastian K.RO 13266/III/20 

 
KOSIŃSKI Tomasz K.RO 7644/III/16 

 
OSTROWSKI Daniel K.RO 7711/III 

 
POLAŃSKI Artur K.RO 11733/III/18 

 
SIECZKA Karol K.RO 13270/III/20 

 
BASZYŃSKI Michał brak Helper 

 
GUZY Jakub brak Helper 

 
KORNICZUK Andrzej brak Helper 

 
SIECZKA Adam brak Helper 

 
ŚLIWIŃSKA Joanna brak Helper 

 
WŁOCZEWSKI Mateusz brak Helper 
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Komunikat rezultatów zawiera: 

 
1. Rezultaty konkurencji OPEN 
2. Rezultaty konkurencji PRODUCTION 
3. Rezultaty konkurencji PRODUCTION Senior 
4. Rezultaty konkurencji PRODUCTION Junior 
5. Rezultaty konkurencji PRODUCTION OPTICS 
6. Rezultaty konkurencji STANDARD 
7. Rezultaty konkurencji STANDARD Senior 
8. Rezultaty konkurencji STANDARD Lady 
9. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 
 
 
 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody CRACOW OPEN 2020, które odbyły się w dniach 8 i 9 
sierpnia 2020 roku w Gierałtowicach, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem 
zawodów, a wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 
 RANGE MASTER (Sędzia Główny) Delegat Techniczny PZSS Przewodniczący Jury RTS 
 Stanislav GRUBIAK Robert WRONA Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia Klasy CRO Sędzia klasy P (RM) Sędzia klasy CRO 
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PROTOKÓŁ NR 1 
REZULTATY KONKURENCJI OPEN 
 

miejsce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 TAUSIEWICZ Marcin LEGIA Warszawa 1 119,5539 100,00 

2 CZARNECKI Rafał KVG Paczółtowice 891,1486 79,60 

3 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk 799,3400 71,40 

4 PAWLIK Celina NTS Warszawa 746,7446 66,70 

5 ZAKRZEWSKI Bartosz ARSENAŁ Kraków 738,6452 65,98 

6 DUCZEK Piotr DRAGON Siedlce 736,6957 65,80 

7 DĄBROWSKI Juliusz LEGIA Warszawa 723,6974 64,64 

8 SAMSON Adrian SKAUT Bielsko-Biała 715,5689 63,92 

9 NOWAK Maciej AMATOR Wrocław 672,2968 60,05 

10 KOSIŃSKI Tomasz ARSENAŁ Kraków 640,2374 57,19 

11 GOŁĄB Tadeusz ZSD Kraków 578,8792 51,71 
 
 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 
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PROTOKÓŁ NR 2 
REZULTATY KONKURENCJI PRODUCTION 
 

miejsce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 JURKOWSKI Marcin KROKUS Nowy Sącz 1 047,8807 100,00 

2 NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków 971,5867 92,72 

3 OSTRZYCKI Jacek GWARDIA Olsztyn 960,6565 91,68 

4 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa 959,1858 91,54 

5 NOWAKOWSKI Rafał COVER Warszawa 953,3289 90,98 

6 KACZMARCZYK Sebastian HALINKA ARMS Jawiszowice 948,0515 90,47 

7 SIECZKA Adam HALINKA ARMS Jawiszowice 925,8765 88,36 

8 MIJAL Rafał ARSENAŁ Kraków 913,6043 87,19 

9 GARDIAN Michał DELFIN Tarnów 912,7782 87,11 

10 MIRZWA Kamil MAGNUM Chełm 897,6238 85,66 

11 JAKUBOWSKI Paweł WKS 10 Olsztyn 883,4999 84,31 

12 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA Ostróda 875,3621 83,54 

13 JURKOWSKI Adam KROKUS Nowy Sącz 819,8703 78,24 

14 KOMOROWSKI Jakub COVER Warszawa 815,6485 77,84 

15 ĆWIKOWSKI Hubert KASZTELAN Rzeszów 812,1641 77,51 

16 SMOŁKA Tomasz LOK Rybnik 810,1549 77,31 

17 NIEDZIELSKI Przemysław EXPERT Jaworzno 796,3381 76,00 

18 GĄDEK Wojciech TS 44 Kraków 796,3123 75,99 

19 ŚWIDERSKI Bartosz ZKS Warszawa 794,3850 75,81 

20 KAMIŃSKI Bogusław C4 GUNS Łódź 785,9533 75,00 

21 SZYDEŁKO Andrzej COLT Wrocław 781,7856 74,61 

22 STASZCZYK Bartosz KVG Paczółtowice 780,6149 74,49 

23 DANIELUK Paweł HALINKA ARMS Jawiszowice 772,6655 73,74 

24 SIECZKA Karol HALINKA ARMS Jawiszowice 769,3192 73,42 

25 HORNA Paweł DZIESIĄTKA Łódź 752,7306 71,83 

26 SZCZECHLA Maciej AMATOR Wrocław 736,7642 70,31 

27 GALAS Wojciech EXPERT Jaworzno 724,8020 69,17 

28 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 722,0838 68,91 

29 WŁOCZEWSKI Mateusz ZSD Kraków 698,4083 66,65 

30 POLAŃSKI Artur KSB Paczółtowice 692,7996 66,11 

31 NOWICKI Grzegorz SILESIA GUNS Gierałtowice 691,8815 66,03 

32 DUSZYŃSKI Piotr KROKUS Nowy Sącz 689,9386 65,84 

33 MŁOCHOWSKI Rafał COVER Warszawa 678,9462 64,79 

34 CIEŚLIK Łukasz PATRON Krasnystaw 678,4119 64,74 

35 STANCLIK Jacek PROELIA Warszawa 674,2748 64,35 

36 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice 652,4499 62,26 

37 MACIĄG Piotr SNAJPER Lublin 644,0281 61,46 

38 PUTSEYEU Anatoli ZSD Kraków 641,2847 61,20 

39 BĄCHÓR Michał EXPERT Jaworzno 636,7497 60,77 

40 BRYNIAK Dariusz ZKS Warszawa 636,0520 60,70 

41 ZAWIERUCHA Bartłomiej SIGMA SHOOTING Łódź 627,2963 59,86 

42 GÓRSZCZAK Dawid ZSD Kraków 619,0507 59,08 

43 PACHOWICZ Marcin FUN GUN Lublin 618,7242 59,05 

44 KACZMAREK Wojciech GWARDIA Olsztyn 612,4124 58,44 

45 KACZYŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 607,7324 58,00 
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46 LUDWIN Piotr KASZTELAN Rzeszów 606,3994 57,87 

47 SZOŁKOWSKI Piotr PROELIA Warszawa 600,7702 57,33 

48 BEREZOWSKI Paweł ZKS Warszawa 590,2827 56,33 

49 SAMSON Piotr SKAUT Bielsko-Biała 589,0528 56,21 

50 SOWA Tomasz TS 44 Kraków 574,8373 54,86 

51 PAJESTKA Marek ALFA Siemianowice Śląskie 571,9802 54,58 

52 BEKIER Piotr ZSD Kraków 543,0842 51,83 

53 NIEDŹWIECKI Tomasz WSS Jonkowo 541,3840 51,66 

54 MRÓZ Marcin ZKS Warszawa 531,2808 50,70 

55 GUZY Jakub HALINKA ARMS Jawiszowice 525,8130 50,18 

56 MÓŁKA Patrik ZSD Kraków 522,2117 49,84 

57 SZUBA Zbigniew ZSD Kraków 516,2824 49,27 

58 SĄDECKI Marcin KVG Paczółtowice 508,8412 48,56 

59 UNOLD Jacek ŚLĄSK Wrocław 496,9607 47,43 

60 BEŁZ Maciej ZSD Kraków 492,1407 46,97 

61 JASKOT Jacek AMATOR Wrocław 490,8478 46,84 

62 OGIŃSKI Piotr ZKS Warszawa 470,0238 44,85 

63 NOWAK Bronisław STS Tychy 467,0153 44,57 

64 PIĘTAK Grzegorz ZSD Kraków 461,8126 44,07 

65 BRODOWICZ Jarosław ZKS Warszawa 454,5091 43,37 

66 ZACZEK Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 427,2191 40,77 

67 ZAWIERUCHA Dorota SIGMA SHOOTING Łódź 402,6210 38,42 

68 SZCZYGIEŁ Piotr SKAUT Bielsko-Biała 385,8063 36,82 

 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 
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PROTOKÓŁ NR 3 
REZULTATY KONKURENCJI PRODUCTION Senior 
 

miejsce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 OSTRZYCKI Jacek GWARDIA Olsztyn  960,6565  100,00 

2 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa  959,1858  99,85 

3 JURKOWSKI Adam KROKUS Nowy Sącz  819,8703  85,34 

4 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz  722,0838  75,17 

5 STANCLIK Jacek PROELIA Warszawa  674,2748  70,19 

6 KACZMAREK Wojciech GWARDIA Olsztyn  612,4124  63,75 

7 KACZYŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa  607,7324  63,26 

8 LUDWIN Piotr KASZTELAN Rzeszów  606,3994  63,12 

9 SZOŁKOWSKI Piotr PROELIA Warszawa  600,7702  62,54 

10 BEREZOWSKI Paweł ZKS Warszawa  590,2827  61,45 

11 BEKIER Piotr ZSD Kraków  543,0842  56,53 

12 NIEDŹWIECKI Tomasz WSS Jonkowo  541,3840  56,36 

13 SZUBA Zbigniew ZSD Kraków  516,2824  53,74 

14 UNOLD Jacek ŚLĄSK Wrocław  496,9607  51,73 

15 NOWAK Bronisław STS Tychy  467,0153  48,61 

16 BRODOWICZ Jarosław ZKS Warszawa  454,5091  47,31 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 
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PROTOKÓŁ NR 4 
REZULTATY KONKURENCJI PRODUCTION Junior 
 

miejsce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 KACZMARCZYK Sebastian HALIKNA ARMS Jawiszowice  948,0515  100,00 

2 SIECZKA Adam HALINKA ARMS Jawiszowice  925,8765  97,66 

3 SIECZKA Karol HALINKA ARMS Jawiszowice  769,3192  81,15 

4 WŁOCZEWSKI Mateusz ZSD Kraków  698,4083  73,67 

5 GUZY Jakub HALINKA ARMS Jawiszowice  525,8130  55,46 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 
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PROTOKÓŁ NR 5 
REZULTATY KONKURENCJI PRODUCTION OPTICS 
 

miejsce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 LIPIŃSKI Mariusz ZKS Warszawa 1 048,5400 100,00 

2 SADŁOŃ Bartosz HETMAN Nysa 1 047,1283 99,87 

3 GÓRSKI Dominik LEGIA Warszawa 1 038,1955 99,01 

4 KOBOS Krzysztof LOK Tarnów 989,7412 94,39 

5 GRABOWSKI Jarosław LTS Legionowo 929,5775 88,65 

6 DEMBIŃSKI Arkadiusz PROELIA Warszawa 918,0085 87,55 

7 WIECZOREK Grzegorz LOK Myszków 917,6683 87,52 

8 FRANKÓW Maksymilian SILESIA GUNS Gierałtowice 907,8952 86,59 

9 MIZURO Maciej WSS Wrocław 818,7853 78,09 

10 LIS Krzysztof DYWIZJON Poznań 786,1937 74,98 

11 STEFANIAK Sebastian TEMIDA Zabrze 668,1685 63,72 

12 OSTROWSKI Daniel EXPERT Jaworzno 648,9567 61,89 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 
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PROTOKÓŁ NR 6 
REZULTATY KONKURENCJI STANDARD 
 

miejsce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 SZCZĘSNY Bartosz NTS Warszawa 1 086,8239 100,00 

2 CIESIELSKI Marcin HUN 990,6113 91,15 

3 GAŁĄZKA Marcin NTS Warszawa 960,8458 88,41 

4 MARKOWSKI Robert SHOOTING-ACADEMY Łódź 945,1105 86,96 

5 MICHALIK Krzysztof SQUAD Kraków 940,0537 86,50 

6 KOZAK Petr CZE 930,6025 85,63 

7 MIKESKA Szymon LOK Rybnik 925,4867 85,16 

8 WOJCIESZEK Marcin SIGMA SHOOTING Łódź 917,5392 84,42 

9 KORONKIEWICZ Michał STRZELMISTRZ Łódź 915,2875 84,22 

10 GRUBIAK Stanisław SVK 891,8761 82,06 

11 BYRA Tomasz COLT Wrocław 880,3462 81,00 

12 BURY Dawid ZSD Kraków 853,7961 78,56 

13 BOCHEŃSKA Aneta TARCZA 96 Poznań 841,0214 77,38 

14 HOCZYK Andrzej TARCZA Starogard Gdański 840,4170 77,33 

15 BETLEJ Remigiusz PERKUN Kamienna Góra 832,4058 76,59 

16 WOJNAROWSKI Paweł HETMAN Nysa 798,0439 73,43 

17 KIELOCH Szymon SKAUT Bielsko-Biała 788,7545 72,57 

18 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły 734,8491 67,61 

19 SZYMANEK Sonia BELLONA Kalisz 717,9564 66,06 

20 HUBICKA Jolanta COVER Warszawa 717,3661 66,01 

21 BILIŃSKI Rafał ZKS Warszawa 713,7796 65,68 

22 DUDZIŃSKI Marcin FLOTA Elbląg 711,8775 65,50 

23 BURZEC Wiesław ZSD Kraków 707,5526 65,10 

24 HAJDUGA Maciej SKAUT Bielsko-Biała 686,7105 63,19 

25 SŁODKOWSKI-STRUZIK Przemysław LEGIA Warszawa 685,2354 63,05 

26 SAUTER Marcin DZIESIĄTKA Łódź 680,7622 62,64 

27 MICHOŃ Krzysztof SHOOTING ACADEMY Łódź 676,6548 62,26 

28 MURZYDŁO Małgorzata ARDEA Gdańsk 670,9183 61,73 

29 ŁOZIŃSKI Paweł ŚLĄSK Wrocław 667,4278 61,41 

30 WAŚLICKI Karol AMATOR Wrocław 662,4606 60,95 

31 OLECH Paweł STS Szczecin 654,9999 60,27 

32 KORNIJCZUK Andrzej PIAST Opole 647,5233 59,58 

33 STANO Bartosz GWARDIA 1924 Sosnowiec 628,2547 57,81 

34 CHŁAPEK Wojciech HUSARZ Tułowice 628,0576 57,79 

35 NOGA Tadeusz ZSD Kraków 622,5423 57,28 

36 TURAKIEWICZ Leszek ZSD Kraków 615,7123 56,65 

37 SANECZNIK Krzysztof LOK Rybnik 587,6272 54,07 

38 BOGACZEWSKI Krzysztof AMATOR Wrocław 586,8948 54,00 

39 KRUPIŃSKI Aleksander ZSD Kraków 575,4234 52,95 

40 KUCZYŃSKI Piotr AMATOR Wrocław 555,1351 51,08 

41 SCHUPPIK Dariusz ALFA Siemianowice Śląskie 531,1267 48,87 

42 SZCZĘSNA Anna COLT Wrocław 527,7641 48,56 

43 KLAGA Janusz BELLONA Kalisz 525,9728 48,40 

44 PIASECKI Artur STS Szczecin 501,7174 46,16 

45 PYĆ Tomasz MKS Rybnik 497,9284 45,82 
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46 KOSTUŃ Remigiusz LOK Rybnik 477,3179 43,92 

47 BASZYŃSKI Michał TARCZA Szamotuły 471,1723 43,35 

48 MRÓZ Krystyna ZKS Warszawa 456,0416 41,96 

49 JARZĄBEK Adriana AMATOR Wrocław 431,1563 39,67 

50 SOWA Dawid LOK Rybnik 407,8438 37,53 

51 DĄBROWSKI Dariusz ZSD Kraków 0,0000 0,00 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 

 

  



 2020.08.09     13 z 15 

 

PROTOKÓŁ NR 7 
REZULTATY KONKURENCJI STANDARD Senior 
 

miejsce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 CIESIELSKI Marcin HUN  990,6113  100,00 

2 MARKOWSKI Robert SHOOTING-ACADEMY Łódź  945,1105  95,41 

3 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły  734,8491  74,18 

4 BURZEC Wiesław ZSD Kraków  707,5526  71,43 

5 ŁOZIŃSKI Paweł ŚLĄSK Wrocław  667,4278  67,38 

6 OLECH Paweł STS Szczecin  654,9999  66,12 

7 KORNIJCZUK Andrzej PIAST Opole  647,5233  65,37 

8 NOGA Tadeusz ZSD Kraków  622,5423  62,84 

9 TURAKIEWICZ Leszek ZSD Kraków  615,7123  62,15 

10 SANECZNIK Krzysztof LOK Rybnik  587,6272  59,32 

11 KUCZYŃSKI Piotr AMATOR Wrocław  555,1351  56,04 

12 SCHUPPIK Dariusz ALFA Siemianowice Śląskie  531,1267  53,62 

13 SZCZĘSNA Anna COLT Wrocław  527,7641  53,28 

14 KLAGA Janusz BELLONA Kalisz  525,9728  53,10 

15 BASZYŃSKI Michał TARCZA Szamotuły  471,1723  47,56 

16 DĄBROWSKI Dariusz ZSD Kraków  0,0000  0,00 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 
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PROTOKÓŁ NR 8 
REZULTATY KONKURENCJI STANDARD Lady 
 

miejsce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 BOCHEŃSKA Aneta TARCZA 96 Poznań  841,0214  100,00 

2 SZYMANEK Sonia BELLONA Kalisz  717,9564  85,37 

3 HUBICKA Jolanta COVER Warszawa  717,3661  85,30 

4 MURZYDŁO Małgorzata ARDEA Gdańsk  670,9183  79,77 

5 MRÓZ Krystyna ZKS Warszawa  456,0416  54,22 

6 JARZĄBEK Adriana AMATOR Wrocław  431,1563  51,27 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 
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PROTOKÓŁ NR 9 
ZAWODNICY ZDYSKWALIFIKOWANI 
 

klasa nazwisko, imię klub 
powód dyskwalifikacji           

(nr przepisu) 

STANDARD DYLOWICZ Łukasz ZSD Kraków 10.4.3 

STANDARD MUNIAK Maciej SQUAD Kraków 10.5.2 

PRODUCTION GDELA Gabriela PATRON Krasnystaw 10.4.3 

 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Piotr KUCZYŃSKI 
 Sędzia klasy CRO 

 


